
                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S 
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË 

_______________________________________________________________________________________ 

Zyra e Përsonelit 
Nr.01/1382 

Më:21/11/2016 

 

Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 

17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, 

Udhëheqwsi i Personelit shpall: 

 

 

    K O N K U R S 

                                             Për plotësimin e vendit të lirë të punës 

 

  Drejtoria për Kultur,Rini dhe Sport 

1. Pozita: ( Një ) Zyrtar për Sport. 

Kushtet : Diplomen e Fakultetit të Kulturës Fizike. 

Përvoja e punës : Së paku 2 vite. 

Koeficenti: 6 

Grada : 9 

Kodi i vendit të punës KRS/300 

Përshkrimi i detyrave të punës: 

1. Bënë programe javore,mujore e vjetore të punës së sektorit për sport; 

2. Kordinon punët më klubet sportive; 

3. Bënë përpjekje për gjetjen e donatorve; 

4. Inventarizon objektet ekzistuese sportive; 

5. Siguron projekte për ndërtimin e objektëve sportive; 

6. Nxitë bashkëpunimin më klubet e Komunave fqinje; 

7. Raporton për aktivitetet sportive,si dhe organizon turnire sportive; 

8. Kryen edhe punë të tjera sipas urdhrit të Drejtorit; 
 

Dokumentet që kërkohen:  

- Diploma e shkolles se mesme 

 -Vërtetimi që nuk është nën hetime  

- Çertifikata e lindjes  

- Kopja e letërnjoftimit  

- Dëshmi e përvojës së punës  

 

Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë 

aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë. 

Konkursi do të mbetët i hapur 15 ( pesëmbëdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmen: ”Epoka e re’’ dhe 

në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

Për datën dhe kohën e mbajtjes së intervistës dot njoftoheni me kohë.   

  

 

                                                                                                                  

          

                                                                                                            Udhëheqësi i Personelit                                                                                                            
                                                                                                            Gani Bahtjaraj, jur.dipl. 

                                                                                                            ____________________                            

                         



 


